
Salto, febrero 10 de 2015.-

VISTO: La necesidad de la Intendencia de Salto de contratar los

servicios de una Empresa para realizar la Gestión de Cobro de tributos

morosos.

CONSIDERANDO: Que de acuerdo a lo manifestado en el Visto, se

redactó el correspondiente Pliego de Condiciones para el Llamado a

Licitación Pública, conforme a los procedimientos y normativas vigentes.

aTÉufO: A lo expuesto y en uso de sus facultades legales, EL

INTENDENTE DE SALTO/

RESUELVE:

1o) Aprobar el Pliego de Condiciones para el Llamado a Licitación

Pública, de conformidad a la manifestado en el Visto.

20) Efectuar un Llamado a Licitación Pública para la realización de

Gestión de Cobro de tributos morosos.

30) Insértese en el Libro de Resoluciones; publíquese; tomen nota la

Dirección General de Hacienda y Administración y el Departamento de

Gestión Administrativa. Cumplido pase a Oficina de Licitaciones para

continuar con el trámite correspondiente. Hecho, archívese.-

Intendente@,*ru
Ma CECTLIA' EGU tt-UZ LAXAG U E

secretaria ilneral

RIA BARREIRO


